
UCHWAŁA NR 211/1340/2022
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 19 września 2022 roku

H» sprawie przeprowadzenia kontroli u’ Szpitalu Specjalistycznym 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1801 
zpóźn. zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się przeprowadzenie kontroli w Szpitalu Specjalistycznym im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 
w zakresie:
1. podwyższenia wynagrodzenia pracowników wykonujących zawód medyczny oraz pracowników 

działalności podstawowej,
2. podwyższania wynagrodzenia pracowników niewykonujących zawodu medycznego.

§ 2. Kontrolą zostanie objęty okres od 01.07.2022 r. do 30.09.2022 r.
§ 3. Do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1 powołuje się zespół w składzie:

1. Adam Ziarek - kierownik zespołu,
2. Jadwiga Sadura - członek zespołu.

§ 4. Kontrola zostanie przeprowadzona w trybie i na zasadach określonych w Regulaminie kontroli 
instytucjonalnej w Starostwie Powiatowym w Mielcu oraz w powiatowych jednostkach organizacyjnych 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2013 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 5 lutego 
2013 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wice starosta
Andrzej Bryla

Członek Zarządu
Andrzej Chrabqszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


